
入外区分： 発行

診 療 行 為 区 分 別 集 計 表
頁

初診

(一般)

(前期高齢者)

再診

(一般)

(前期高齢者)

指導

その他

診察料(計)

往診

在宅

往診・在宅料(計)

内服

頓服

外用

調剤

処方

麻毒

投薬料(計)

皮下筋肉

静脈

点滴・その他

注射料(計)

処置料(計)

手術

輸血

麻酔

手術・麻酔料(計)

検査

採血

判断料

検査料(計)

画像診断料(計)

院外処方箋

リハビリ

その他

その他料(計)

室料差額・食事／生活療養費

入院料(計)

その他自費計

計

点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数 点数 回数

調基

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(注)

(注) その他の欄には、精神科専門療法、放射線治療、療養担当手当が加算されます。

病理診断

平成２６年１０月１０日外来

平成２６年　９月
(医師別)

診察料

雑費

注射料

処置料

処置材料

  1

中電　太郎

手術

化粧品

診断書

予防接種代

日医　一平 中電　二郎 日医　圭子 日医　勘太郎 全医師

        647
       1777

        564

       2411
       2120
        320
       6307

      14146
       4320
       7232
      11552

        698
        698
      63019
       4032

       1754
       5786
       2817
        251
       1622

       5700
       1398
       1394
        680
        750

          1
          6

          2

         33
         30
          5
         16

         93
          6
         12
         18

          4
          4
         84
          2

          1
          3
         31
         11
         18

         62
          7
         39
          2
          1

       2821

        147

       2968

       6766
       6766

       1505
        720
        748

       2973
        210
        140

         40

          1

         41

         17
         17

         45
         40
          8

         93
          1
          4

        282

       1202

        225

       1709

       1445
       1300

       1300

        511
        346
        340

          1

         18

          1

         20

          8
          1

          1

          2
          8
          1

       1364

        196
        438

       1998

       2304

         36
        129
          6

       2475

         35

       1853
        601

         22

          3
          7

         32

        489

          4
          4
          6

        503

          1

          2
         14

       2824

       1010

     105123

         42

          2

        313

        140

      13057

          4

        156

        686

       5651

          9

         40

        601

        841

       3500

       4341

       6962

         14

          2

          1

          3

        552

       1128

        464

       1592

       2499
       2499

         42
         15
         57
        275
       1332

       1332
       2559
         78
       1743

       4380
       3468
        430

        430

      14033

          4

          7

         11

          3
          3

          1
          1
          2
          3
          1

          1
         23
          4
         17

         44
          5
          9

          9

         78

        929
       2905

        564

       8262
       2120
        516
       7117

      22413
       4320
       9731
      14051
       2304

         36
        129
          6

       2475

         42
       7479
       7521
      64774
       6664

       1754
       8418
       6881
       1049
       4113

      13053
       7440
       2911
       1020
        750
       4681

        841

       3500

       1010

       4341

     144826

          2
         10

          2

        120
         30
          8
         25

        197
          6
         15
         21
        489

          4
          4
          6

        503

          1
         22
         23
         96
          4

          1
          5
         99
         55
         43

        199
         17
         74
          3
          1
         78

          2

          1

          2

          3

       1139

(６歳)

(６歳)

(後期高齢者)

(後期高齢者)


